



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSDOMSTRET 1	CVR:	15 71 54 71
REVIDERPLACER BELSKAP		
STØS KEMISKEVÆRGE 40	REP:	33 95 15 15
1251 KØBENHAVN K	LABOR:	20000000
	WEB:	WWW.CEIK

Muto ApS

Garderhøjvej 11, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 49 27 26

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.


Eva Cathrine Lacoppidan
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Muto ApS
Garderhøjvej 11
2820 Gentofte

CVR-nr.: 31 49 27 26
Stiftet: 18. juni 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Eva Cathrine Lacoppidan, Formand
Paul Lacoppidan

Direktion

Eva Cathrine Lacoppidan

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje andele i andre selskaber, og herudover konsulentassistance i begrænset omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod 828 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 1.046 t.kr. sidste år. Udviklingen skyldes et væsentligt fald i aktivitetsniveauet. Under hensyntagen til dette anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været hændelser der påvirker selskabets økonomiske situation i væsentlig grad.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-82.314	828.064
1 Personaleomkostninger	-97.446	-515.676
Driftsresultat	-179.760	312.388
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.000	700.000
Andre finansielle indtægter	133.495	133.653
Øvrige finansielle omkostninger	-178	-54
Resultat før skat	253.557	1.145.987
2 Skat af årets resultat	8.432	-99.924
Årets resultat	261.989	1.046.063
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	156.189	942.663
Disponeret i alt	261.989	1.046.063



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.500	62.500
Anlægsaktiver i alt	62.500	62.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	106.300
Udskudte skatteaktiver	8.432	0
Andre tilgodehavender	6.841	0
Tilgodehavender i alt	15.273	106.300
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.711.572	2.077.513
Værdipapirer i alt	2.711.572	2.077.513
Likvide beholdninger	256.538	833.417
Omsætningsaktiver i alt	2.983.383	3.017.230
Aktiver i alt	3.045.883	3.079.730



Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.801.083	2.644.894
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	3.031.883	2.873.294
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	97.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	97.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	16.113
Anden gæld	0	92.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.000	108.472
Gældsforpligtelser i alt	14.000	206.436
Passiver i alt	3.045.883	3.079.730



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.000	371.792
Pensioner	0	56.956
Andre omkostninger til social sikring	1.799	2.098
Personaleomkostninger i øvrigt	5.647	84.830
	<u>97.446</u>	<u>515.676</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	99.924
Årets regulering af udskudt skat	-8.432	0
	<u>-8.432</u>	<u>99.924</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	62.500	62.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.644.894	1.702.231
Årets overførte overskud eller underskud	156.189	942.663
	<u>2.801.083</u>	<u>2.644.894</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>


